
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання дозволу на списання  

комунального майна  

 

Розглянувши листи балансоутримувачів комунального майна, 

відповідно до Господарського Кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення «Про 

порядок списання комунального майна Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади», затвердженого рішенням Великодимерської 

селищної ради від 12.09.2019 № 567 XXVII-VII, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, 

ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючі 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на списання комунального майна комунальному 

підприємству «Великодимерське» Великодимерської селищної ради, а саме: 

будинок медичної амбулаторії, що розташований в с. Бобрик, Броварського 

району Київської області. 

2. Надати дозвіл на списання майна комунальному закладу 

«Великодимерський ліцей» Броварського району Київської області, згідно з 

додатком. 

3. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в 

обліку майна на підставі актів на списання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

  

Селищний голова                                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 
смт Велика Димерка 

02 грудня 2021 року 

№ 638 ХХ-VIІI  



 

 

Пояснювальна записка до проекту рішення 

«Про надання згоди на списання комунального 

майна» 

 

Розглянувши листи балансоутримувачів комунального майна, 

відповідно до Господарського Кодексу України, Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Положення «Про 

порядок списання комунального майна Великодимерської об’єднаної 

територіальної громади», затвердженого рішенням Великодимерської 

селищної ради від 12.09.2019 р. №567 XXVII-VII, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 

59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючі позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, містобудування та благоустрою; 

було вирішено подати до розгляду чергової сесії  проект даного рішення. 

  

Начальник відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального 

господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури Г. Плотнікова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток  

рішення селищної ради  

                              від 02 грудня 2021 № 638 ХХ- VIІI  

 

Перелік майна, що підлягає списанню комунальним закладом 

«Великодимерський ліцей» Броварського району Київської області. 

Назва об’єкта  Інвентарний номер Первісна вартість 

Косарка КНТ 10420276 665,00 

Плуг 10420277 836,00 

Плуг ПЛН 3-35 10420278 1395,00 

Плуг ПЛН 3-35 10420279 1395,00 

Причеп 10540006 1320,00 

Причеп 10540014 9021,00 

Причеп до трактора 10540009 1084,00 

 

 

Секретар ради                                                    Антоніна СИДОРЕНКО 


